
 Pardubice 13. 9. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Domácí v tomto kole ve třech utkáních brali body a to dokonce se shodným počtem pomocných bodů. 
Pouze družstvo Solnice B odváží body z Hradce Králové. A prozatím anonymně bez jmenování 
provinilců. Lze říci, že ani jeden zápis (čímž anonymita v podstatě zaniká ) není správně vyplněn či 
doplněn údaji, které jsou požadovány. Proto vás opět důrazně žádám o kontrolu zápisu před odesláním 
a seznámením se s pravidly kuželkářského sportu a Rozpisem soutěží družstev Východních Čech. 
Příště byste mohli být osloveni slovíčkem pokuta.  

Výsledky 1.kola: 

 

KK Josefov B -  SK Kuželky Přelouč B 8:4 1469-1458   11.09. 

SKPK H. Králové C -  SK Solnice B 2:10 1508-1614   10.09. 

TJ Tesla Pardubice D -  SK Týniště nad Orlicí A 8:4 1635-1575   11.09. 

SKK Náchod C -  SKK Jičín D 8:4 1654-1585   11.09. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice B 1 1 0 0 10:2 1614 2 
 2. SKK Náchod C 1 1 0 0 8:4 1654 2 
 3. TJ Tesla Pardubice D 1 1 0 0 8:4 1635 2 
 4. KK Josefov B 1 1 0 0 8:4 1469 2 
 5. SKK Jičín D 1 0 0 1 4:8 1585 0 
 6. SK Týniště nad Orlicí A 1 0 0 1 4:8 1575 0 
 7. SK Kuželky Přelouč B 1 0 0 1 4:8 1458 0 
 8. SKPK H. Králové C 1 0 0 1 2:10 1508 0 
 
 

 KK Josefov B 1469 8:4 1458 SK Kuželky Přelouč B 

 JAKL Jaroslav 379 2:0 375 HAVLAS Jaroslav 
 HRYCIK Ladislav 349 0:2 359 SKUTILOVÁ Ludmila 
 LELEK Ladislav 394 2:0 364 SKUTIL Petr 
 ZAPADLO Adam 347 0:2 360 JANOVSKÝ Karel 
 
rozhodčí: BALDÍK Michal 
diváků: 1 
utkání trvalo: 2:50 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2015/2016 str.: 2 

 

 SKPK H. Králové C 1508 2:10 1614 SK Solnice B 

 HAJNÁ Veronika 278 0:2 398 JIREŠ Vít 
 HORNYCHOVÁ Zlata 367 0:2 388 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 HORNYCH Oldřich 470 2:0 393 KOSEJK Petr 
 CHLEBNÍČEK Roman 393 0:2 435 KUMŠTOVÁ Andrea 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:40 
První start nově složeného družstva domácích sice neskončil výhrou, ale naše očekávání nezklamal. 
Utkání za domácí zahajovaly ženy, Veronika se Zlatkou a proti nim Vít s Ivanou za hosty. Veronika se se 
svým prvním startem v mistrovské soutěži statečně rvala a Vít jí to vůbec neusnadňoval. Zlatka se Ivany 
držela stále na dostřel, ale nedařily se jí plné, dorážku měly obě slabší a tak o výsledku rozhodly lepší 
plné Ivany. Stav po prvních dvou dvojicích 0:4 a -141 kuželek. Do druhé poloviny nastoupil Olda a 
Roman proti Petrovi a Andree. Olda (303/167) od začátku plnil roli favorita utkání do písmene a Petrovi 
se vzdaloval každým hodem. Roman spíše než se soupeřem bojoval sám se sebou, nedařilo se mu nic 
proti dobře a zodpovědně hrající Andree. Olda zachránil kanára a výsledek 2:10 (-106 kuželek) dává 
naději domácím pro lepší výsledky. –rch- 
 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1635 8:4 1575 SK Týniště nad Orlicí A 

 KOČIŠ Ladislav 417 2:0 347 ŠPIČKA Pavel 
 TUREK Jiří 421 2:0 364 SALABA Jaroslav 
 BRABCOVÁ Ivana 393 0:2 431 GLAZUNOV Leoš 
 DRÁBEK Matěj 404 0:2 433 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: DRÁBEK Matěj 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Náchod C 1654 8:4 1585 SKK Jičín D 

 HURDÁLEK Milan 386 0:2 427 ČERNÝ František 
 HEJZLAR Antonín 473 2:0 373 ŘEHÁČEK Vladimír 
 DOUCHA Jiří st. 409 2:0 391 ČERMÁK František 
 MARTINEC Antonín 386 0:2 394 LANGR Miroslav 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:45 
Utkání rozhodl výborný výkon dorostence Tondy Hejzlara, který porazil nejen všechny ostatní o několik 
generací starší účastníky utkání Náchod C - Jičín D, ale také všechny hráče z předchozího divizního 
utkání Náchod B - České Meziříčí. Jirka Doucha ml. 
  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HEJZLAR Antonín Náchod C 473,0 341,0 132,0 10,0 1 / 1 (473) 
 2. HORNYCH Oldřich H. Králové C 470,0 303,0 167,0 4,0 1 / 1 (470) 
 3. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 435,0 286,0 149,0 1,0 1 / 1 (435) 
 4. VADLEJCH Lukáš Týniště A 433,0 302,0 131,0 8,0 1 / 1 (433) 
 5. GLAZUNOV Leoš Týniště A 431,0 319,0 112,0 2,0 1 / 1 (431) 
 6. ČERNÝ František Jičín D 427,0 283,0 144,0 1,0 1 / 1 (427) 
 7. TUREK Jiří Pardubice D 421,0 299,0 122,0 8,0 1 / 1 (421) 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – sever - 2015/2016 str.: 3 

 

 8. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 417,0 278,0 139,0 8,0 1 / 1 (417) 
 9. DOUCHA Jiří st. Náchod C 409,0 294,0 115,0 14,0 1 / 1 (409) 
 10. DRÁBEK Matěj Pardubice D 404,0 287,0 117,0 8,0 1 / 1 (404) 
 11. JIREŠ Vít Solnice B 398,0 285,0 113,0 17,0 1 / 1 (398) 
 12. LELEK Ladislav Josefov B 394,0 283,0 111,0 10,0 1 / 1 (394) 
 13. LANGR Miroslav Jičín D 394,0 299,0 95,0 15,0 1 / 1 (394) 
 14. KOSEJK Petr Solnice B 393,0 276,0 117,0 6,0 1 / 1 (393) 
 15. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 393,0 278,0 115,0 12,0 1 / 1 (393) 
 16. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 393,0 279,0 114,0 12,0 1 / 1 (393) 
 17. ČERMÁK František Jičín D 391,0 267,0 124,0 5,0 1 / 1 (391) 
 18. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 388,0 298,0 90,0 12,0 1 / 1 (388) 
 19. HURDÁLEK Milan Náchod C 386,0 283,0 103,0 9,0 1 / 1 (386) 
 20. MARTINEC Antonín Náchod C 386,0 292,0 94,0 16,0 1 / 1 (386) 
 21. JAKL Jaroslav Josefov B 379,0 273,0 106,0 7,0 1 / 1 (379) 
 22. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 375,0 272,0 103,0 7,0 1 / 1 (375) 
 23. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 373,0 275,0 98,0 8,0 1 / 1 (373) 
 24. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové C 367,0 280,0 87,0 14,0 1 / 1 (367) 
 25. SKUTIL Petr Přelouč B 364,0 258,0 106,0 10,0 1 / 1 (364) 
 26. SALABA Jaroslav Týniště A 364,0 266,0 98,0 14,0 1 / 1 (364) 
 27. JANOVSKÝ Karel Přelouč B 360,0 270,0 90,0 12,0 1 / 1 (360) 
 28. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 359,0 237,0 122,0 2,0 1 / 1 (359) 
 29. HRYCIK Ladislav Josefov B 349,0 253,0 96,0 12,0 1 / 1 (349) 
 30. ZAPADLO Adam Josefov B 347,0 241,0 106,0 8,0 1 / 1 (347) 
 31. ŠPIČKA Pavel Týniště A 347,0 278,0 69,0 19,0 1 / 1 (347) 
 32. HAJNÁ Veronika H. Králové C 278,0 218,0 60,0 24,0 1 / 1 (278) 
 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

17.09.15 čt 18:00 SKK Jičín D  - SKK Třebechovice pod Orebem B 
18.09.15 pá 18:00 SK Týniště nad Orlicí A  - SKK Náchod C 
18.09.15 pá 18:00 SK Solnice B  - TJ Tesla Pardubice D 
18.09.15 pá 18:00 KK Josefov B  - SKPK H. Králové C 


